

Konto väljavõte
01.01.2024 - 01.03.2024SWEDBANK AS
SWIFT/BIC: HABAE2X
Reg nr: 10060701

IBAN: EE76 2200 2210 1405 7572

PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B KÜ
Reg nr: 80109053
VÄIKE-POSTI TN 6B-1, 80017,
PÄRNUMAA, PÄRNU LINN, PÄRNU
LINN, Eesti

	Kuupäev	Dok nr	Käive	Selgitus	Vaba jääk
EUR	01.01.2024				7 788,91
1.	05.01.2024	202401050 00318272281	+13 636.56	RAHANDUSMINISTEERIUM EE382200221020595183 SISEMINISTEER 6.4-2.5/483ML 03.01.2024 KÜ lep 483ML	21 425.47
2.	10.01.2024	K4506411	-60.00	Pärnu Heakorrasteenused OÜ EE761010220276983226 27834 Arve nr. 2783	21 365.47
3.	10.01.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	21 365.09
4.	10.01.2024	1	+264.05	VAIKE VULKAN EE302200001108043748 00060000503 krt.5 VULKAN VAIKE	21 629.14
5.	10.01.2024	229	+273.44	RAO JÜRISON EE032200221005135856 00060000804 ARVE nr 23128,Väike-Posti 6b-8	21 902.58
6.	10.01.2024		+292.65	KAHRO VIKTORIA EE171010011695943221 00060000901 arve 23129	22 195.23
7.	10.01.2024	384	+288.99	VALTER ANDERSON EE412200221003409542 00060000105 Arve 23121 31.12.23. 12`23, Jaan Anderson	22 484.22
8.	11.01.2024	SOP	-38.69	RAGN-SELLS AS EE202200221001178338 19111722336 Arve number 1911172233	22 445.53
9.	11.01.2024		+284.62	KARIN KLAASSEN EE562200221073186222 00060000309 väike-posti 6b-3 KARIN KLAASSEN viite nr 00060000309	22 730.15
10.	12.01.2024	89	+283.76	HELLA KLAUSEN EE802200221010711582 00060001104 Arve nr.231211	23 013.91
11.	12.01.2024		-2 649.62	AS SAKU METALL UKSETEHAS EE042200221055771778 uste tellimus 206592	20 364.29
12.	12.01.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	20 364.13
13.	13.01.2024	000001	+285.78	ELVE MÖTUS EE752200001100141318 00060000707 VAIKE POSTI 6B-7 ÜÜR	20 649.91
14.	15.01.2024	K4503802	-45.00	Meikan Asjaajaja OÜ EE417700771003215655 269294 Arve nr. 231206/A	20 604.91
15.	15.01.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	20 604.53
16.	15.01.2024	SOP	-14.64	OÜ TARKVARALABOR EE262200221027940045 00000119603 Arve nr 24011196 tasumine	20 589.89
17.	15.01.2024		+284.57	ROOBA AITA EE331010902008116000 00060000202 arve nr23122	20 874.46
18.	16.01.2024	234	+268.22	REET SERMANDI EE932200221013920011 00060001201 Arve nr 231212	21 142.68
19.	18.01.2024	K4514296	-4.44	TELE2 EESTI AS EE692200221011083484 854856659 Arve nr. 15118950714	21 138.24
20.	18.01.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	21 138.08
21.	19.01.2024		+296.87	ERNITZ ANU EE451010902023716003 00060000600 Arve nr. 2316	21 434.95
22.	19.01.2024		+252.85	SETTE ANNELY EE641010010057747011 00060000406 23124	21 687.80
23.	22.01.2024	SOP	-42.68	ENEFIT AS EE232200001180005555 33243200003 332461079228	21 645.12
24.	23.01.2024		+265.00	MARGUS TÄKER EE172200221069146195 00060001007 Arve number: 231210	21 910.12
25.	25.01.2024	SOP	-831.13	GREN EESTI AS EE742200221052530912 55315303395 11615027	21 078.99
26.	25.01.2024	SOP	-93.00	AS PÄRNU VESI EE042200221025863865 156271 Arve 15855035	20 985.99
27.	26.01.2024	SOP	-29.01	KINDLUSTUSEST KINDLUSTUSMAAKLER OÜ EE832200221015353851 1134221 Arve J01931970	20 956.98
28.	30.01.2024	R@	-206.69	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE852200223070176110 Laenu põhiosa: 18-106957-JI	20 750.29
29.	30.01.2024	R@	-230.64	Kogunenud intress: 18-106957-JI	20 519.65
30.	30.01.2024	R@	-303.28	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE512200223079054356 Laenu põhiosa: 22-027015-JI	20 216.37
31.	30.01.2024	R@	-1 120.65	Kogunenud intress: 22-027015-JI	19 095.72
32.	31.01.2024		+0.27	EE762200221014057572 intress 0.27 EUR	19 095.99

1.01 - 1.03 - 24

Konto nr: EE762200221014057572

Väljavõtte: 01.01.2024 - 01.03.2024

Page number 2/2

33.	09.02.2024		+299.86	KARIN KLAASSEN EE562200221073186222 00060000309 väike-posti 6b-3 KARIN KLAASSEN viite nr 00060000309	19 395.85
34.	10.02.2024		+318.47	KAHRO VIKTORIA EE171010011695943221 00060000901 arve 24019	19 714.32
35.	10.02.2024	90	+299.41	HELLA KLAUSEN EE802200221010711582 00060001104 Arve nr.240111	20 013.73
36.	10.02.2024	401	+307.47	VALTER ANDERSON EE412200221003409542 00060000105 Arve 24011 31.01.24. 01`24, Jaan Anderson	20 321.20
37.	11.02.2024	SOP	-43.93	RAGN-SELLS AS EE202200221001178338 19112398167 Arve number 1911239816	20 277.27
38.	11.02.2024	233	+287.23	RAO JÜRISON EE032200221005135856 00060000804 ARVE nr 24018,Väike-Posti 6b-8	20 564.50
39.	11.02.2024	2	+282.43	VAIKE VULKAN EE302200001108043748 00060000503 krt.5 VULKAN VAIKE	20 846.93
40.	11.02.2024	K4588839	-96.60	Pärnu Heakorrateenused OÜ EE761010220276983226 28082 Arve nr. 2808	20 750.33
41.	11.02.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	20 749.95
42.	12.02.2024		+299.49	ROOBA AITA EE331010902008116000 00060000202 arve nr24012	21 049.44
43.	12.02.2024	244	+285.58	REET SERMANDI EE932200221013920011 00060001201 Arve nr 240112	21 335.02
44.	13.02.2024	000001	+302.14	ELVE MÖTUS EE752200001100141318 00060000707 VAIKE POSTI 6B-7 ÜÜR	21 637.16
45. X	13.02.2024	2	-2 647.62	AS SAKU METALL UKSETEHAS EE042200221055771778 uste tellimus 206592	18 989.54
46.	13.02.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	18 989.38
47.	15.02.2024	K4582937	-45.00	Meikan Asjaajaja OÜ EE417700771003215655 269294 Arve nr. 240105/A	18 944.38
48.	15.02.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	18 944.00
49.	15.02.2024	SOP	-14.64	OÜ TARKVARALABOR EE262200221027940045 00000119603 Arve nr 24021196 tasumine	18 929.36
50.	18.02.2024	K4594105	-4.51	TELE2 EESTI AS EE692200221011083484 854856659 Arve nr. 15119177241	18 924.85
51.	18.02.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	18 924.69
52.	19.02.2024		+316.30	ERNITZ ANU EE451010902023716003 00060000600 Arve nr. 2316	19 240.99
53.	20.02.2024	SOP	-44.43	ENEFIT AS EE232200001180005555 33243200003 332771449202	19 196.56
54.	20.02.2024		+273.62	SETTE ANNELY EE641010010057747011 00060000406 24014	19 470.18
55.	21.02.2024		+285.00	MARGUS TÄKER EE962200001102071143 00060001007 Arve number: 240110	19 755.18
56.	25.02.2024	SOP	-94.55	AS PÄRNU VESI EE042200221025863865 156271 Arve 15862122	19 660.63
57.	25.02.2024	SOP	-1 028.23	GREN EESTI AS EE742200221052530912 55315303395 11616016	18 632.40
58.	29.02.2024	K4638942	-41.00	AS POSTIMEES GRUPP EE712200221011281231 512746726 Arve nr. 410018517	18 591.40
59.	29.02.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	18 591.24
60.	29.02.2024	R@	-215.63	PÄRNU LINN, VAIKE-POSTI TN 6B EE852200223070176110 Laenu põhiosa: 18-106957-JI	18 375.61
61.	29.02.2024	R@	-221.70	Kogunenud intress: 18-106957-JI	18 153.91
62.	29.02.2024	R@	-340.93	PÄRNU LINN, VAIKE-POSTI TN 6B EE512200223079054356 Laenu põhiosa: 22-027015-JI	17 812.98
63.	29.02.2024	R@	-1 083.00	Kogunenud intress: 22-027015-JI	16 729.98
64.	29.02.2024		+0.28	EE762200221014057572 intress 0.28 EUR	16 730.26

EUR 01.03.2024

Deebetkäive	11 593.56
Kreeditkäive	20 534.91
Summaarne teenustasu	2.32
Lõppsaldo	16 730.26

Kontol olevad rahalised vahendid on tagatud Tagatisfondi seaduses ja teabelehes toodud ulatuses ja korras.

Konto väljavõte
01.03.2024 - 01.05.2024SWEDBANK AS
SWIFT/BIC: HABAEEXX
Reg nr: 10060701

IBAN: EE76 2200 2210 1405 7572

PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B KÜ
Reg nr: 80109053
VÄIKE-POSTI TN 6B-1, 80017,
PÄRNUMAA, PÄRNU LINN, PÄRNU
LINN, Eesti

	Kuupäev	Dok nr	Käive	Selgitus	Vaba jääk	
EUR 01.03.2024					Algsaldo	16 730.26
1.	07.03.2024	K4612895	-29.01	HOWDEN KINDLUSTUSMAAKLER OÜ EE192200221035928897 577349537 Arve nr. 240004117	16 701.25	
2.	07.03.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	16 701.09	
3.	08.03.2024	K4656416	-60.00	Pärnu Heakorrateenused OÜ EE761010220276983226 28419 Arve nr. 2841	16 641.09	
4.	08.03.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	16 640.71	
5.	09.03.2024		+286.36	KARIN KLAASSEN EE562200221073186222 00060000309 väike-posti 6b-3 KARIN KLAASSEN viite nr 00060000309	16 927.07	
6.	09.03.2024	240	+265.93	RAO JÜRISON EE032200221005135856 00060000804 ARVE nr 24028, Väike-Posti 6b-8	17 193.00	
7.	09.03.2024		+290.99	KAHRO VIKTORIA EE171010011695943221 00060000901 arve 24029	17 483.99	
8.	10.03.2024	412	+279.69	VALTER ANDERSON EE412200221003409542 00060000105 Arve 24021 29.02.24. 02.24	17 763.68	
9.	11.03.2024	SOP	-39.92	RAGN-SELLS AS EE202200221001178338 19112831514 Arve number 1911283151	17 723.76	
10.	11.03.2024	2	+259.90	VAIKE VULKAN EE302200001108043748 00060000503 krt.5 VULKAN VAIKE	17 983.66	
11.	12.03.2024		+282.55	ROOBA AITA EE331010902008116000 00060000202 arve nr24022	18 266.21	
12.	12.03.2024	92	+277.88	HELLA KLAUSEN EE802200221010711582 00060001104 Arve nr.240211	18 544.09	
13.	13.03.2024	1	976.00	976 korimac oü EE051010220203965227 metallist varikatus <i>Varikatus</i>	17 568.09	
14.	13.03.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	17 567.71	
15.	13.03.2024	1	-414.80	Mexin Baltic OÜ EE751010220034995016 Keldri uste viimistlus vastavalt HP 2202,2	17 152.91	
16.	13.03.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	17 152.53	
17.	14.03.2024	256	+262.55	REET SERMANDI EE932200221013920011 00060001201 Arve nr 240212	17 415.08	
18.	15.03.2024	K4669379	-45.00	Meikan Asjaajaja OÜ EE417700771003215655 269294 Arve nr. 240201/A	17 370.08	
19.	15.03.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	17 369.70	
20.	15.03.2024	SOP	-14.64	OÜ TARKVARALABOR EE262200221027940045 00000119603 Arve nr 24031196 tasumine	17 355.06	
21.	15.03.2024	000001	+284.64	ELVE MÖTUS EE752200001100141318 00060000707 VAIKE POSTI 6B-7 ÜÜR	17 639.70	
22.	18.03.2024	K4664810	-4.51	TELE2 EESTI AS EE692200221011083484 854856659 Arve nr. 15119403683	17 635.19	
23.	18.03.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	17 635.03	
24.	19.03.2024		+289.70	ERNITZ ANU EE451010902023716003 00060000600 Korter 6 üür, Arve nr.24026	17 924.73	
25.	19.03.2024		+256.96	SETTE ANNELY EE641010010057747011 00060000406 24024	18 181.69	
26.	20.03.2024		+260.00	MARGUS TÄKER EE962200001102071143 00060001007 Arve number: 240210	18 441.69	
27.	21.03.2024	SOP	-40.30	ENEFIT AS EE232200001180005555 33243200003 332818072475	18 401.39	
28.	25.03.2024	SOP	-784.31	GREIN EESTI AS EE742200221052530912 55315303395 11617029	17 617.08	
29.	25.03.2024	SOP	-90.77	AS PÄRNU VESI EE042200221025863865 156271 Arve 15869037	17 526.31	
30.	28.03.2024	K4695041	-29.01	HOWDEN KINDLUSTUSMAAKLER OÜ EE192200221035928897 577349537 Arve nr. 240008022	17 497.30	
31.	28.03.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	17 497.14	
32.	30.03.2024	R@	-217.43	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE852200223070176110 Laenu põhiosa: 18-106957-JI	17 279.71	
33.	30.03.2024	R@	-219.00	Kogunenud intress: 18-106957-JI	17 060.71	

1.03 - 1.05

34.	30.03.2024	R@	-343.03	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE512200223079054356 Laenu põhiosa: 22-027015-JI	16 717.68
35.	30.03.2024	R@	-1 080.90	Kogunenud intress: 22-027015-JI	15 636.78
36.	31.03.2024		+0.07	EE762200221014057572 intress 0.07 EUR	15 636.85
37.	10.04.2024		+292.32	KAHRO VIKTORIA EE171010011695943221 00060000901 arve 24039	15 929.17
38.	10.04.2024		+271.24	ROOBA AITA EE331010902008116000 00060000202 arve nr24032	16 200.41
39.	10.04.2024	421	+267.14	VALTER ANDERSON EE412200221003409542 00060000105 Arve 24031 31.03.24. 03.24	16 467.55
40.	10.04.2024	K4728139	-60.00	Pärnu Heakorrateenused OÜ EE761010220276983226 28655 Arve nr. 2865	16 407.55
41.	10.04.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	16 407.17
42.	10.04.2024	3	+254.76	VAIKE VULKAN EE302200001108043748 00060000503 krt.5 VULKAN VAIKE	16 661.93
43.	11.04.2024	SOP	-37.47	RAGN-SELLS AS EE202200221001178338 19113308570 Arve number 1911330857	16 624.46
44.	11.04.2024		+279.35	KARIN KLAASSEN EE562200221073186222 00060000309 väike-posti 6b-3 KARIN KLAASSEN viite nr 00060000309	16 903.81
45.	12.04.2024	270	+258.33	REET SERMANDI EE932200221013920011 00060001201 Arve nr 240312	17 162.14
46.	12.04.2024	000001	+277.73	ELVE MÖTUS EE752200001100141318 00060000707 VÄIKE POSTI 6B-7 ÜÜR	17 439.87
47.	12.04.2024	93	+274.09	HELLA KLAUSEN EE802200221010711582 00060001104 Arve nr.240311	17 713.96
48.	15.04.2024	K4737961	-45.00	Meikan Asjaajaja OÜ EE417700771003215655 269294 Arve nr. 240304/A	17 668.96
49.	15.04.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	17 668.58
50.	15.04.2024	SOP	-14.64	OÜ TARKVARALABOR EE262200221027940045 00000119603 Arve nr 24041196 tasumine	17 653.94
51.	16.04.2024		+248.50	SETTE ANNELY EE6410100100577470:11 00060000406 24034	17 902.44
52.	18.04.2024	K4741165	-4.51	TELE2 EESTI AS EE692200221011083484 854856659 Arve nr. 15119632219	17 897.93
53.	18.04.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	17 897.77
54.	19.04.2024	SOP	-74.75	ENEFIT AS EE232200001180005555 33243200003 332903964498	17 823.02
55.	22.04.2024		+306.75	ERNITZ ANU EE451010902023716003 00060000600 Korterit 6 üür, Arve nr.24036	18 129.77
56.	22.04.2024	1	-61.00	virosan oü EE421010220103054011 arve number 264	18 068.77
57.	22.04.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	18 068.39
58.	23.04.2024	67	+260.00	MARGUS TÄKER EE962200001102071143 00060001007 Arve number: 240310	18 328.39
59.	25.04.2024	SOP	-698.51	GREN EESTI AS EE742200221052530912 55315303395 11618066	17 629.88
60.	25.04.2024	SOP	-94.55	AS PÄRNU VESI EE042200221025863865 156271 Arve 15877890	17 535.33
61.	28.04.2024	SOP	-29.01	HOWDEN KINDLUSTUSMAAKLER OÜ EE192200221035928897 577349537 240012429	17 506.32
62.	30.04.2024	R@	-211.37	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE852200223070176110 Laenu põhiosa: 18-106957-JI	17 294.95
63.	30.04.2024	R@	-225.06	Kogunenud intress: 18-106957-JI	17 069.89
64.	30.04.2024	R@	-308.86	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE512200223079054356 Laenu põhiosa: 22-027015-JI	16 761.03
65.	30.04.2024	R@	-1 115.07	Kogunenud intress: 22-027015-JI	15 645.96

vajandi
brään

EUR 01.05.2024

Deebetkäive	7 371.73
Kreeditkäive	6 287.43
Summaarne teenustasu	3.30
Lõppsaldo	15 645.96

Kontol olevad rahalised vahendid on tagatud Tagatistfondi seaduses ja teabelehes toodud ulatuses ja korras.

Konto väljavõte
01.05.2024 - 18.06.2024SWEDBANK AS
SWIFT/BIC: HABAE2X
Reg nr: 10060701

IBAN: EE76 2200 2210 1405 7572

PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B KÜ
Reg nr: 80109053
VÄIKE-POSTI TN 6B-1, 80017,
PÄRNUMAA, PÄRNU LINN, PÄRNU
LINN, Eesti

	Kuupäev	Dok nr	Käive	Selgitus	Vaba jääk	
EUR 01.05.2024					Algsaldo	15 645.96
1.	10.05.2024	251	+508.36	RAO JÜRISON EE032200221005135856 00060000804 ARVE nr 24048, Väike-Posti 6b-8	16 154.32	
2.	10.05.2024		+262.62	ROOBA AITA EE331010902008116000 00060000202 arve nr24042	16 416.94	
3.	10.05.2024	K4806920	-60.00	Pärnu Heakorrateenused OÜ EE761010220276983226 29023 Arve nr. 2902	16 356.94	
4.	10.05.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	16 356.56	
5.	10.05.2024	4	+241.53	VAIKE VULKAN EE302200001108043748 00060000503 krt.5 VULKAN VAIKE	16 598.09	
6.	10.05.2024		+272.30	KAHRO VIKTORIA EE171010011695943221 00060000901 arve 24049	16 870.39	
7.	11.05.2024	SOP	-37.47	RAGN-SELLS AS EE202200221001178338 19113774476 Arve number 1911377447	16 832.92	
8.	11.05.2024		+262.12	KARIN KLAASSEN EE562200221073186222 00060000309 väike-posti 6b-3 KARIN KLAASSEN viite nr 00060000309	17 095.04	
9.	11.05.2024	94	+262.91	HELLA KLAUSEN EE802200221010711582 00060001104 Arve nr.240411	17 357.95	
10.	12.05.2024	430	+251.57	VALTER ANDERSON EE412200221003409542 00060000105 Arve 24041 30.04.24. 04.24	17 609.52	
11.	13.05.2024	281	+243.97	REET SERMANDI EE932200221013920011 00060001201 Arve nr 240412	17 853.49	
12.	13.05.2024	000001	+264.07	ELVE MÖTUS EE752200001100141318 00060000707 VÄIKE POSTI 6B-7 ÜÜR	18 117.56	
13.	15.05.2024	K4816134	-45.00	Meikan Asjaajaja OÜ EE417700771003215655 269294 Arve nr. 240405/A	18 072.56	
14.	15.05.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	18 072.18	
15.	15.05.2024	SOP	-14.64	OÜ TARKVARALABOR EE262200221027940045 00000119603 Arve nr 24051196 tasumine	18 057.54	
16.	15.05.2024	K4853643	-79.80	AS KESKO SENUKAI ESTONIA EE052200221001160469 Ettemaks tellimus-Arve nr. 5061369150	17 977.74	
17.	15.05.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	17 977.58	
18.	16.05.2024		+231.61	SETTE ANNELY EE641010010057747011 00060000406 24044	18 209.19	
19.	18.05.2024	K4810827	-4.51	TELE2 EESTI AS EE692200221011083484 854856659 Arve nr. 15119860219	18 204.68	
20.	18.05.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	18 204.52	
21.	20.05.2024	SOP	-30.97	ENEFIT AS EE232200001180005555 33243200003 332263407109	18 173.55	
22.	21.05.2024		+292.09	ERNITZ ANU EE451010902023716003 00060000600 Arve nr. 2316	18 465.64	
23.	22.05.2024		+250.00	MARGUS TÄKER EE962200001102071143 00060001007 Arve number: 240410	18 715.64	
24.	25.05.2024	SOP	-581.33	GREN EESTI AS EE742200221052530912 55315303395 11619049	18 134.31	
25.	25.05.2024	SOP	-83.20	AS PÄRNU VESI EE042200221025863865 156271 Arve 15887337	18 051.11	
26.	29.05.2024	SOP	-29.01	HOWDEN KINDLUSTUSMAAKLER OÜ EE192200221035928897 577349537 240016790	18 022.10	
27.	30.05.2024	R@	-220.13	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE852200223070176110 Laenu põhiosa: 18-106957-JI	17 801.97	
28.	30.05.2024	R@	-216.30	Kogunenud intress: 18-106957-JI	17 585.67	
29.	30.05.2024	R@	-359.98	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE512200223079054356 Laenu põhiosa: 22-027015-JI	17 225.69	
30.	30.05.2024	R@	-1 026.90	Kogunenud intress: 22-027015-JI	16 198.79	
31.	31.05.2024		+0.16	EE762200221014057572 intress 0.16 EUR	16 198.95	
32.	10.06.2024	440	+243.22	VALTER ANDERSON EE412200221003409542 00060000105 Arve 24051 31.05.24. 05.24	16 442.17	

nle - #
uStant.

1.05-18.06.24

33.	10.06.2024	261	+240.37	RAO JÜRISON EE032200221005135856 00060000804 ARVE nr 24058, Väike-Posti 6b-8	16 682.54
34.	10.06.2024		+269.33	KAHRO VIKTORIA EE171010011695943221 00060000901 arve 24059	16 951.87
35.	11.06.2024	SOP	-43.93	RAGN-SELLS AS EE202200221001178338 19114273727 Arve number 1911427372	16 907.94
36.	11.06.2024		+255.79	KARIN KLAASSEN EE562200221073186222 00060000309 väike-posti 6b-3 KARIN KLAASSEN viite nr 00060000309	17 163.73
37.	11.06.2024	K4896118	-60.00	Pärnu Heakorratteenused OÜ EE761010220276983226 29340 Arve nr. 2934	17 103.73
38.	11.06.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	17 103.35
39.	11.06.2024		+253.84	ROOBA AITA EE331010902008116000 00060000202 arve nr24052	17 357.19
40.	13.06.2024	95	+251.70	HELLA KLAUSEN EE802200221010711582 00060001104 Arve nr.240511	17 608.89
41.	13.06.2024	289	+237.24	REET SERMANDI EE932200221013920011 00060001201 Arve nr 240512	17 846.13
42.	13.06.2024	3	+233.41	VAIKE VULKAN EE302200001108043748 00060000503 krt.5 VULKAN VAIKE	18 079.54
43.	13.06.2024	2	-85.00	Karimac oü EE051010220293965227 metall lapid, kaldtee parandus	17 994.54
44.	13.06.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	17 994.16
45.	13.06.2024	3	-8 006.86	Lõvi vundament oü EE261010220229619220 keldri kohandamine varjendiks	9 987.30
46.	13.06.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	9 986.92
47.	14.06.2024	000001	+257.77	ELVE MÕTUS EE752200001100141318 00060000707 VAIKE POSTI 6B-7 ÜÜR	10 244.69
48.	15.06.2024	K4904614	-45.00	Meikan Asjaajaja OÜ EE417700771003215655 269294 Arve nr. 240505/A	10 199.69
49.	15.06.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	10 199.31
50.	15.06.2024	SOP	-14.64	OÜ TARKVARALABOR EE262200221027940045 00000119603 Arve nr 24061196 tasumine	10 184.67
51.	17.06.2024	SOP	-31.73	ENEFIT AS EE232200001180005555 33243200003 332173365894	10 152.94
52.	17.06.2024		+222.99	SETTE ANNELY EE641010010057747011 00060000406 24054	10 375.93
53.	18.06.2024	K4901032	-4.51	TELE2 EESTI AS EE692200221011083484 854856659 Arve nr. 15120088032	10 371.42
54.	18.06.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	10 371.26
55.	18.06.2024	1	-737.00	AS SAKU METALL UKSETEHAS EE042200221055771778 uste tellimus 260401	9 634.26
56.	18.06.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	9 634.10
EUR 18.06.2024				Deebetkäive	11 820.83
				Kreeditkäive	5 808.97
				Summaarne teenustasu	2.92
				Lõppsaldo	9 634.10

Kontol olevad rahalised vahendid on tagatud Tagatisfondi seaduses ja teabelehes toodud ulatuses ja korras.

2 veel.

737 Saku Metall, AS
 Mexin mürisõlles
 Martinson. Kelder

Konto väljavõte
01.06.2024 - 31.07.2024SWEDBANK AS
SWIFT/BIC: HABAEEXX
Reg nr: 10060701

IBAN: EE76 2200 2210 1405 7572

PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B KÜ
Reg nr: 80109053
VÄIKE-POSTI TN 6B-1, 80017,
PÄRNUMAA, PÄRNU LINN, PÄRNU
LINN, Eesti

	Kuupäev	Dok nr	Käive	Selgitus	Vaba jääk
EUR	01.06.2024			Algsaldo	16 198.95
1.	10.06.2024	440	+243.22	VALTER ANDERSON EE412200221003409542 00060000105 Arve 24051 31.05.24, 05.24	16 442.17
2.	10.06.2024	261	+240.37	RAO JÜRISON EE032200221005135856 00060000804 ARVE nr 24058,Väike-Posti 6b-8	16 682.54
3.	10.06.2024		+269.33	KAHRO VIKTORIA EE171010011695943221 00060000901 arve 24059	16 951.87
4.	11.06.2024	SOP	-43.93	RAGN-SELLS AS EE202200221001178338 19114273727 Arve number 1911427372	16 907.94
5.	11.06.2024		+255.79	KARIN KLAASSEN EE562200221073186222 00060000309 väike-posti 6b-3 KARIN KLAASSEN viite nr 00060000309	17 163.73
6.	11.06.2024	K4896118	-60.00	Pärnu Heakorratteenused OÜ EE761010220276983226 29340 Arve nr. 2934	17 103.73
7.	11.06.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	17 103.35
8.	11.06.2024		+253.84	ROOBA AITA EE331010902008116000 00060000202 arve nr24052	17 357.19
9.	13.06.2024	95	+251.70	HELLA KLAUSEN EE802200221010711582 00060001104 Arve nr.240511	17 608.89
10.	13.06.2024	289	+237.24	REET SERMANDI EE932200221013920011 00060001201 Arve nr 240512	17 846.13
11.	13.06.2024	3	+233.41	VAIKE VULKAN EE302200001108043748 00060000503 krt.5 VULKAN VAIKE	18 079.54
12. X	13.06.2024	2	-85.00	Karimac oü EE051010220293965227 metall lapid, kaldtee parandus	17 994.54
13.	13.06.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	17 994.16
14. ♣	13.06.2024	3	-8 006.86	Lõvi vundament oü EE261010220229619220 keldri kohandamine varjendiks	9 987.30
15.	13.06.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	9 986.92
16.	14.06.2024	000001	+257.77	ELVE MÖTUS EE752200001100141318 00060000707 VÄIKE POSTI 6B-7 ÜÜR	10 244.69
17.	15.06.2024	K4904614	-45.00	Meikan Asjaajaja OÜ EE417700771003215655 269294 Arve nr. 240505/A	10 199.69
18.	15.06.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	10 199.31
19.	15.06.2024	SOP	-14.64	OÜ TÄRKVARALABOR EE262200221027940045 00000119603 Arve nr 24061196 tasumine	10 184.67
20.	17.06.2024	SOP	-31.73	ENEFIT AS EE232200001180005555 33243200003 332173365894	10 152.94
21.	17.06.2024		+222.99	SETTE ANNELY EE641010010057747011 00060000406 24054	10 375.93
22.	18.06.2024	K4901032	-4.51	TELE2 EESTI AS EE692200221011083484 854856659 Arve nr. 15120088032	10 371.42
23.	18.06.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	10 371.26
24.	18.06.2024	1	-737.00	AS SAKU METALL UKSETEHAS EE042200221055771778 uste tellimus 260401	9 634.26
25.	18.06.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	9 634.10
26.	19.06.2024		+289.33	ERNITZ ANU EE451010902023716003 00060000600 Arve nr. 2316	9 923.43
27.	21.06.2024		+225.00	MARGUS TÄKER EE962200001102071143 00060001007 Arve number: 240510	10 148.43
28.	25.06.2024	SOP	-94.55	AS PÄRNU VESI EE042200221025863865 156271 Arve 15893942	10 053.88
29.	25.06.2024	SOP	-281.21	GREN EESTI AS EE742200221052530912 55315303395 11620085	9 772.67
30.	29.06.2024	SOP	-29.01	HOWDEN KINDLUSTUSMAAKLER OÜ EE192200221035928897 577349537 240021026	9 743.66
31.	30.06.2024	R@	-214.16	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE852200223070176110 Laenu põhiosa: 18-106957-JI	9 529.50
32.	30.06.2024	R@	-222.27	Kogunenud intress: 18-106957-JI	9 307.23

33.	30.06.2024	R@	-327.61	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE512200223079054356 Laenu põhiosa: 22-027015-JI	8 979.62
34.	30.06.2024	R@	-1 059.27	Kogunenud intress: 22-027015-JI	7 920.35
35.	09.07.2024	448	+232.66	VALTER ANDERSON EE412200221003409542 00060000105 Arve 24061 30.06.24. 06.24	8 153.01
36.	09.07.2024		+244.64	KAHRO VIKTORIA EE171010011695943221 00060000901 arve 24064	8 397.65
37.	11.07.2024	SOP	-39.92	RAGN-SELLS AS EE202200221001178338 19114744382 Arve number 1911474438	8 357.73
38.	11.07.2024		+221.24	SETTE ANNELY EE641010010057747011 00060000406 24064	8 578.97
39.	11.07.2024	97	+244.00	HELLA KLAUSEN EE802200221010711582 00060001104 Arve nr.240611	8 822.97
40.	11.07.2024		+243.31	KARIN KLAASSEN EE562200221073186222 00060000309 väike-posti 6b-3 KARIN KLAASSEN viite nr 00060000309	9 066.28
41.	12.07.2024		+244.05	ROOBA AITA EE331010902008116000 00060000202 arve nr24062	9 310.33
42.	12.07.2024	K4963687	-60.00	Pärnu Heakorrateenused OÜ EE761010220276983226 29638 Arve nr. 2963	9 250.33
43.	12.07.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	9 249.95
44.	12.07.2024	2	+226.28	VAIKE VULKAN EE302200001108043748 00060000503 krt.5 VULKAN VAIKE	9 476.23
45.	12.07.2024	298	+228.75	REET SERMANDI EE932200221013920011 00060001201 Arve nr 240612	9 704.98
46.	12.07.2024	274	+228.73	RAO JÜRISON EE032200221005135856 00060000804 ARVE nr 24068,Väike-Posti 6b-8	9 933.71
47.	15.07.2024	K4974162	-45.00	Meikan Asjaajaja OÜ EE417700771003215655 269294 Arve nr. 240604/A	9 888.71
48.	15.07.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	9 888.33
49.	15.07.2024	SOP	-14.64	OÜ TARKVARALABOR EE262200221027940045 00000119603 Arve nr 24071196 tasumine	9 873.69
50.	16.07.2024	000001	+245.55	ELVE MÖTUS EE752200001100141318 00060000707 VÄIKE POSTI 6B-7 ÜÜR	10 119.24
51.	16.07.2024	2	-41.48	AS KESKO SENUKAI ESTONIA EE052200221001160469 tellimus 5062651127	10 077.76
52.	16.07.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	10 077.60
53.	17.07.2024	SOP	-30.20	ENEFIT AS EE232200001180005555 33243200003 332981478083	10 047.40
54.	18.07.2024	K4985514	-4.51	TELE2 EESTI AS EE692200221011083484 854856659 Arve nr. 15120316061	10 042.89
55.	18.07.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	10 042.73
56.	19.07.2024	K5021539	-50.35	LUKUPROFF OÜ EE042200221057511570 291039 Arve nr, 29103	9 992.38
57.	19.07.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	9 992.22
58.	22.07.2024		+276.61	ERNITZ ANU EE451010902023716003 00060000600 Arve nr. 24066	10 268.83
59.	25.07.2024	SOP	-162.47	GREN EESTI AS EE742200221052530912 55315303395 11621024	10 106.36
60.	25.07.2024	SOP	-90.77	AS PÄRNU VESI EE042200221025863865 156271 Arve 15905403	10 015.59
61.	25.07.2024		+225.00	MARGUS TÄKER EE172200221069146195 00060001007 Arve number: 240610	10 240.59
62.	30.07.2024	SOP	-29.01	HOWDEN KINDLUSTUSMAAKLER OÜ EE192200221035928897 577349537 240025366	10 211.58
63.	30.07.2024	R@	-222.83	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE852200223070176110 Laenu põhiosa: 18-106957-JI	9 988.75
64.	30.07.2024	R@	-213.60	Kogunenud intress: 18-106957-JI	9 775.15
65.	30.07.2024	R@	-363.58	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE512200223079054356 Laenu põhiosa: 22-027015-JI	9 411.57
66.	30.07.2024	R@	-1 023.30	Kogunenud intress: 22-027015-JI	8 388.27
EUR 31.07.2024				Deebetkäive	13 651.49
				Kreeditkäive	5 840.81
				Summaarne teenustasu	3.08
				Lõppsaldo	8 388.27

Kontol olevad rahalised vahendid on tagatud Tagatisfondi seaduses ja teabelehes toodud ulatuses ja korras.

Konto väljavõte
01.07.2024 - 13.08.2024

SWEDBANK AS
SWIFT/BIC: HABAEEX
Reg nr: 10060701

IBAN: EE76 2200 2210 1405 7572

PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B KÜ
Reg nr: 80109053
VÄIKE-POSTI TN 6B-1, 80017,
PÄRNUMAA, PÄRNU LINN, PÄRNU
LINN, Eesti

	Kuupäev	Dok nr	Käive	Selgitus	Vaba jääk	
EUR 01.07.2024					Algsaldo	7 920.35
1.	09.07.2024	448	+232.66	VALTER ANDERSON EE412200221003409542 00060000105 Arve 24061 30.06.24. 06.24	8 153.01	
2.	09.07.2024		+244.64	KAHRO VIKTORIA EE171010011695943221 00060000901 arve 24064	8 397.65	
3.	11.07.2024	SOP	-39.92	RAGN-SELLS AS EE202200221001178338 19114744382 Arve number 1911474438	8 357.73	
4.	11.07.2024		+221.24	SETTE ANNELY EE641010010057747011 00060000406 24064	8 578.97	
5.	11.07.2024	97	+244.00	HELLA KLAUSEN EE802200221010711582 00060001104 Arve nr.240611	8 822.97	
6.	11.07.2024		+243.31	KARIN KLAASSEN EE562200221073186222 00060000309 väike-posti 6b-3 KARIN KLAASSEN viite nr 00060000309	9 066.28	
7.	12.07.2024		+244.05	ROOBA AITA EE331010902008116000 00060000202 arve nr24062	9 310.33	
8.	12.07.2024	K4963687	-60.00	Pärnu Heakorrateenused OÜ EE761010220276983226 29638 Arve nr. 2963	9 250.33	
9.	12.07.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasud	9 249.95	
10.	12.07.2024	2	+226.28	VAIKE VULKAN EE302200001108043748 00060000503 krt.5 VULKAN VAIKE	9 476.23	
11.	12.07.2024	298	+228.75	REET SERMANDI EE932200221013920011 00060001201 Arve nr 240612	9 704.98	
12.	12.07.2024	274	+228.73	RAO JÜRISON EE032200221005135856 00060000804 ARVE nr 24068,Väike-Posti 6b-8	9 933.71	
13.	15.07.2024	K4974162	-45.00	Meikan Asjaajaja OÜ EE417700771003215655 269294 Arve nr. 240604/A	9 888.71	
14.	15.07.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasud	9 888.33	
15.	15.07.2024	SOP	-14.64	OÜ TARKVARALABOR EE262200221027940045 00000119603 Arve nr 24071196 tasumine	9 873.69	
16.	16.07.2024	000001	+245.55	ELVE MÕTUS EE752200001100141318 00060000707 VAIKE POSTI 6B-7 ÜÜR	10 119.24	
17.	16.07.2024	2	-41.48	AS KESKO SENUKAI ESTONIA EE052200221001160469 tellimus 5062651127	10 077.76	
18.	16.07.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasud	10 077.60	
19.	17.07.2024	SOP	-30.20	ENEFIT AS EE232200001180005555 33243200003 332981478083	10 047.40	
20.	18.07.2024	K4985514	-4.51	TELE2 EESTI AS EE692200221011083484 854856659 Arve nr. 15120316061	10 042.89	
21.	18.07.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasud	10 042.73	
22.	19.07.2024	K5021539	-50.35	LUKUPROFF OÜ EE042200221057511570 291039 Arve nr. 29103	9 992.38	
23.	19.07.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasud	9 992.22	
24.	22.07.2024		+276.61	ERNITZ ANU EE451010902023716003 00060000600 Arve nr. 24066	10 268.83	
25.	25.07.2024	SOP	-162.47	GREN EESTI AS EE742200221052530912 55315303395 11621024	10 106.36	
26.	25.07.2024	SOP	-90.77	AS PÄRNU VESI EE042200221025863865 156271 Arve 15905403	10 015.59	
27.	25.07.2024		+225.00	MARGUS TÄKER EE172200221069146195 00060001007 Arve number: 240610	10 240.59	
28.	30.07.2024	SOP	-29.01	HOWDEN KINDLUSTUSMAAKLER OÜ EE192200221035928897 577349537 240025366	10 211.58	
29.	30.07.2024	R@	-222.83	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE852200223070176110 Laenu põhiosa: 18-106957-JI	9 988.75	
30.	30.07.2024	R@	-213.60	Kogunenud intress: 18-106957-JI	9 775.15	
31.	30.07.2024	R@	-363.58	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE512200223079054356 Laenu põhiosa: 22-027015-JI	9 411.57	
32.	30.07.2024	R@	-1 023.30	Kogunenud intress: 22-027015-JI	8 388.27	

Võtmate tegumine

33.	11.08.2024	SOP	-43.93	RAGN-SELLS AS EE202200221001178338 19115349139 Arve number 1911534913	8 344.34	
34.	11.08.2024		+235.20	KAHRO VIKTORIA EE171010011695943221 00060000901 arve 24079	8 579.54	
35.	11.08.2024		+248.16	KARIN KLAASSEN EE562200221073186222 00060000309 väike-posti 6b-3 KARIN KLAASSEN viite nr 00060000309	8 827.70	
36.	11.08.2024	281	+231.47	RAO JÜRISON EE032200221005135856 00060000804 ARVE nr 24078,Väike-Posti 6b-8	9 059.17	
37.	12.08.2024		+246.80	ROOBA AITA EE331010902008116000 00060000202 arve nr24072	9 305.97	
38.	12.08.2024	K5065858	-60.00	Pärnu Heakorrateenused OÜ EE761010220276983226 29971 Arve nr. 2997	9 245.97	
39.	12.08.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	9 245.59	
40.	12.08.2024	459	+236.06	VALTER ANDERSON EE412200221003409542 00060000105 Arve 24071 31.07.24. 07.24	9 481.65	
41.	13.08.2024	3	-737.00	AS SAKU METALL UKSETEHAS EE042200221055771778 uste tellimus 260401	8 744.65	
42.	13.08.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	8 744.49	
EUR 13.08.2024						
					Deebetkäive	3 234.37
					Kreeditkäive	4 058.51
					Summaarne teenustasu	1.78
					Lõppsaldo	8 744.49

Kontol olevad rahalised vahendid on tagatud Tagatisfondi seaduses ja teabelehes toodud ulatuses ja korras.

Konto väljavõte
13.08.2024 - 19.09.2024SWEDBANK AS
SWIFT/BIC: HABAEEX
Reg nr: 10060701

IBAN: EE76 2200 2210 1405 7572

PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B KÜ
Reg nr: 80109053
VÄIKE-POSTI TN 6B-1, 80017,
PÄRNUMAA, PÄRNU LINN, PÄRNU
LINN, Eesti

	Kuupäev	Dok nr	Käive	Selgitus	Vaba jääk	
EUR 13.08.2024					Algsaldo	9 481.65
X	13.08.2024	3	-737.00	AS SAKU METALL UKSETEHAS EE042200221055771778 uste tellimus 260401	8 744.65	
	13.08.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	8 744.49	
	13.08.2024	000001	+249.29	ELVE MÖTUS EE752200001100141318 00060000707 VÄIKE POSTI 6B-7 ÜÜR	8 993.78	
	13.08.2024	310	+234.00	REET SERMANDI EE932200221013920011 00060001201 Arve nr 240612	9 227.78	
	15.08.2024	K5073358	-45.00	Meikan Asjaajaja OÜ EE417700771003215655 269294 Arve nr. 240704/A	9 182.78	
	15.08.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	9 182.40	
	15.08.2024	SOP	-14.64	OÜ TARKVARALABOR EE262200221027940045 00000119603 Arve nr 24081196 tasumine	9 167.76	
	15.08.2024	100	+249.83	HELLA KLAUSEN EE802200221010711582 00060001104 Arve nr.240711	9 417.59	
	15.08.2024		+227.72	MILBERG ANNELY EE641010010057747011 00060000406 24074	9 645.31	
	16.08.2024		+253.02	ERNITZ ANU EE451010902023716003 00060000600 Arve nr. 24066	9 898.33	
	18.08.2024	K5065859	-4.51	TELE2 EESTI AS EE692200221011083484 854856659 Arve nr. 15120544596	9 893.82	
	18.08.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	9 893.66	
	19.08.2024	SOP	-33.15	ENEFIT AS EE232200001180005555 33243200003 332296173370	9 860.51	
	20.08.2024	7	+232.22	VAIKE VULKAN EE302200001108043748 00060000503 krt.5 VULKAN VAIKE	10 092.73	
X	21.08.2024	K5102855	-134.20	Mexin Baltic OÜ EE751010220034995016 Arve nr. 2400791	9 958.53	
	21.08.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	9 958.15	
	22.08.2024		+225.00	MARGUS TÄKER EE962200001102071143 00060001007 Arve number: 240710	10 183.15	
	25.08.2024	SOP	-158.21	GREN EESTI AS EE742200221052530912 55315303395 11621880	10 024.94	
	25.08.2024	SOP	-98.33	AS PÄRNU VESI EE042200221025863865 156271 Arve 15915131	9 926.61	
	30.08.2024	SOP	-29.01	HOWDEN KINDLUSTUSMAAKLER OÜ EE192200221035928897 577349537 240029465	9 897.60	
	30.08.2024	R@	-216.95	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE852200223070176110 Laenu põhiosa: 18-106957-JI	9 680.65	
	30.08.2024	R@	-219.48	Kogunenud intress: 18-106957-JI	9 461.17	
	30.08.2024	R@	-331.64	PÄRNU LINN, VÄIKE-POSTI TN 6B EE512200223079054356 Laenu põhiosa: 22-027015-JI	9 129.53	
	30.08.2024	R@	-1 055.24	Kogunenud intress: 22-027015-JI	8 074.29	
	10.09.2024		+233.32	KAHRO VIKTORIA EE171010011695943221 00060000901 arve 24089	8 307.61	
	10.09.2024	475	+235.64	VALTER ANDERSON EE412200221003409542 00060000105 Arve 24081 31.08.24. 08.24	8 543.25	
	11.09.2024	SOP	-37.47	RAGN-SELLS AS EE202200221001178338 19115905337 Arve number 1911590533	8 505.78	
	11.09.2024	285	+230.57	RAO JÜRISON EE032200221005135856 00060000804 ARVE nr 24088,Väike-Posti 6b-8	8 736.35	
	11.09.2024	102	+245.10	HELLA KLAUSEN EE802200221010711582 00060001104 Arve nr.240811	8 981.45	
	11.09.2024		+245.08	KARIN KLAASSEN EE562200221073186222 00060000309 väike-posti 6b-3 KARIN KLAASSEN viite nr 00060000309	9 226.53	
	11.09.2024	320	+231.45	REET SERMANDI EE932200221013920011 00060001201 Arve nr 240812	9 457.98	
	12.09.2024	000001	+248.82	ELVE MÖTUS EE752200001100141318 00060000707 VÄIKE POSTI 6B-7 ÜÜR	9 706.80	

33.	12.09.2024	4	+230.11	VAIKE VULKAN EE302200001108043748 00060000503 krt.5 VULKAN VAIKE	9 936.91
34.	12.09.2024	K5126778	-60.00	Pärnu Heakorrateenused OÜ EE761010220276983226 30258 Arve nr. 3025	9 876.91
35.	12.09.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	9 876.53
36.	13.09.2024		+245.90	ROOBA AITA EE331010902008116000 00060000202 arve nr24082	10 122.43
37.	14.09.2024		+225.00	MARGUS TÄKER EE962200001102071143 00060001007 Arve number: 240810	10 347.43
38.	X 14.09.2024		-17.49	547372*****7053 13.09.24 RIMI/PARNU RIMI\PAPINIIDU 8/10\PARNU\80042\EST	10 329.94
39.	15.09.2024	K5120894	-45.00	Meikan Asjaajaja OÜ EE417700771003215655 269294 Arve nr. 240804/A	10 284.94
40.	15.09.2024		-0.38	Swedbank AS MK teenustasu	10 284.56
41.	15.09.2024	SOP	-14.64	OÜ TARKVARALABOR EE262200221027940045 00000119603 Arve nr 24091196 tasumine	10 269.92
42.	X 15.09.2024		-118.80	547372*****7053 14.09.24 DECORA PARNU\SUUR-JOE 57/1\PARNUMAA, PAR\80042	10 151.12
43.	15.09.2024		-44.99	547372*****7053 13.09.24 KCLICK PARNU 80042 PARNU	10 106.13
44.	16.09.2024		+219.26	MIILBERG ANNELY EE641010010057747011 00060000406 24084	10 325.39
45.	17.09.2024	SOP	-30.99	ENEFIT AS EE232200001180005555 33243200003 332388337156	10 294.40
46.	17.09.2024		+260.57	ERNITZ ANU EE451010902023716003 00060000600 Arve nr,24086	10 554.97
47.	18.09.2024	K5140463	-4.51	TELE2 EESTI AS EE692200221011083484 854856659 Arve nr. 15120772764	10 550.46
48.	18.09.2024		-0.16	Swedbank AS MK teenustasu	10 550.30
49.	18.09.2024		-31.46	547372*****7053 17.09.24 OLEREX SAUGA\JANESSELJA 9\PARNUMAA, SAU\85008\	10 518.84

EUR 19.09.2024

Deebetkäive	3 484.71
Kreeditkäive	4 521.90
Summaarne teenustasu	2.00
Lõppsaldo	10 518.84

Kontol olevad rahalised vahendid on tagatud Tagatisfondi seaduses ja teabelehes toodud ulatuses ja korras.